
OKOŘ FEST 2015 

Mezi akcemi, které jsem si na internetu vyhledala, jakože bych je v létě 2015 ráda 

navštívila, byl i Okoř Fest – jednodenní festival, konaný na Okoři. 

Doprovod jsem tentokrát našla v kamarádce Kačce, se kterou se známe z parku 

Hvězda přes naše psí přátele. Kačka neměla nic proti a tak jsme se v daný den sešly 

na nástupišti metra, zastávka Veleslavín, odkud jezdil každou půlhodinu pendlovací 

autobus, zařízený organizátory festivalu. Jely jsme s půlhodinovou rezervou, 

abychom na místě mohly v klidu obhlédnout stánky a najít místo k sezení. 

Zabraly jsme jediné místo ve stínu, které tam v tom vedru k našemu údivu bylo, 

rozložily deku, kterou jsem vzala do batohu. Akce se nám až na jednu kapelu líbila, 

bohužel díky kamarádky aktuálnímu zdravotnímu stavu jsme musely akci opustit o 

několik kapel dříve, díky čemuž jsem přišla o kapelu, na kterou jsem se těšila nejvíc. 

Ale jinak bylo odpoledne fajn, teda až na kolem kroužící vosy, kterým jsem se celou 

dobu úspěšně bránila, až na tu poslední, která mě při pojídání posledního 

koupeného občerstvení na festivalu píchla do rtu zevnitř pusy. Jak jsem poznala, 

zvířata mě mají opravdu ráda, jako já je, přistála na mě beruška, které se nechtělo 

letět dál a pod dekou – přesně v místě, kde jsem ležela, chvílemi běhala myš přímo 

mezi mým tělem a rukou o kterou jsem byla opřená.  

Toť vše z Okoř Festu a přikládám fotky, některých z účinkujících interpretů, kteří mi 

opět posílili můj dobrý zážitek z akce. 

Fotodokumentaci akce, kterou Eva udělala mým foťákem, který jsem jí pro tyto dva 

dny svěřila přikládám pro vaší reálnější představu o festivalu.  

 

Vaše Petra 

 

V Praze 10. 9. 2016 

 
 

 

  



Stránka 2 z 3 

 

 

Aneta Langerová 

 

Lenka Filipová s dcerou 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

Miro Žbirka s kapelou 

 

Tomáš Klus 


